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BALULWBBXEN-—TO0BVWLIEEELALSEI L,

We use nutritious plant-based ingredients and serve simple ltalian dishes such as pasta and pizza.
Some of the herbs used here are grown in the vegetable garden on the premises.

Please enjoy the deliciousness of fresh vegetables and herbs.



Vegaw /nattonia j‘/ﬁ

f

MEITEM R D A2 L TWE 9 (Vegan),

We use only plant-based materials(Vegan).

BIEEHLTBD ¥ A

No additives are used.

HIOPEZEH L TH D ¥ A

No white sugar is used.

Ta— L MEHEZ-oTED £7,

All dishes are alcohol-free.

LARAYLTILYRY)— (%) hkoTBh 9,
X EYIEAMRL. T a— L AMER

All dishes are Muslim friendly (*).

*No animal products or alcohol.

— DR a—P TN T 7)) —lkosTEDH FT,

Some dishes are gluten-free.

—HRD R = 2 — F IR FXNGATRET S,
We have oriental vegetarian dishes

( “five pungent roots” -free).




HARRE A = 2

ERAIL Y vy R) —= BV ET,
+RA 275 HTCRRIFAE TN T > 7 ) —HILEETEE T,

Noodles: Capellini

Limited Time Menu

Option: Gluten-free noodles +275 yen (incl. tax).

Cold Pomodoro

SUTNERTRY —ZANRRY ZABTROMITELETE L,
EoL<<fmiETHEELLENAYLIEXI N,

HRRE ABNRS

SA U >
AEREFR—D
Zly¥a b3 omBHozx
Cold Pasta with Fresh Tomatoes

¥ 1 ’ 43 O BiA (Tax included)

PRAZKHEED Large serving ...oocoeevvevvievieecieeineanns + ¥ 275 Bi2 (Tax included)

*4#¥  Mainingredients

IFANSTV7—=I2FV—=THAIN /Ty a2 bbb/ FERE/NIIL/
BREEICAIS /F—HAZ Y7 R—ILFT b

Extra virgin olive oil / Fresh tomatoes / Onions / Basil / Aomori garlic /
Organic whole tomatoes

FLILE—(28RE)

28 items of Allergy

INE
Wheat

v b +¥440(82)

NREITNFV Y —t:%EEJEEJ

It can be prepared “Gluten Free”

Gluten Free

+¥275 8k (Tax included)

Y275 (BA) TRRATINTFYTU—ICEETE
9o

It can be prepared Gluten-free pasta(+¥275)

Additive
Free
Vegas

NZRE, EyY7r, Yy bMid TSHOYSHLSHDR—T ) Oty FEBITIEXWLLEZTET,

Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.

X—7I22WT
About the Mark

T —7UKE FILIA-LFER
Vegan Alcohol free
Veges,

RN ER
Additives not used



H = )% — EREEA <Y —= 2B 2T,
4 |8 JE — 1 +BIA 275 IT/RA SR IV T Y7 ) —EREETE T,

Noodles: Capellini
Limited Time Menu Option: Gluten-free noodles +275 yen (incl. tax).

Cold Genovese

KDXNSTWEWNWEDNIILY —RIT LY RARE D,
IETHILEAULIE XN,

HERE XB/rRY
BB ) R—-F

NINY —ADIHHRAR ~4 e Xy F—="MZ T~

It can be prepared “Gluten Free”

Nzaﬁwiy7v—u£EW%J

Cold Pasta with Basil Sauce - Green Beans and Zucchini T ————
+¥275 BiA (Tax included)

¥ 1 ,4 3 O #3A (Tax included) ¥275 (A ) THRRILF YT —ICEETE
£9,

PRRRZREED Large serving ..o, +¥275 8 (Tax included) It can be prepared Gluten-free pasta(+¥275)

F%&HME  Main ingredients

IFRNSI7—IVFU—TEAIN/ RIIN ROR / ERBECAIL / <:> Gg;
ATV RyF=2/Za—b)YatIvA—=R b/ ) | BEAY2—F Y/ Vs
F=AZvIR—ILIT b

Extra virgin olive oil / basil / pine nuts / Aomori garlic / Green beans / Zucchini /
Nutritional yeast parsley / Organic cashew nuts / Organic whole tomatoes

Additive
Free

INZE
Wheat

hya—Fwy
Cashew nuts

TLILE— (28 &E)
28 items of Allergy

v b +¥440082) NZZ, EyY7r, UJybicd TSAOYS AL SADZX—TF1 Oty FERBITIECNZTET,

Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.

RN FER
Additives not used

I—=7I220WT Ja—HUHE FLIA-ILFER
About the Mark > Vegan Alcohol free
eg2’



Original Pasta

Original Menu

RE-BEI3D - EZOFEYDBENS,
BHAR— 20 E R &

Japanese-style pasta based on soy sauce soup stock with the
fragrance of perilla leaves.

Dot olls Gisponcee N oagectle:
7 7

5T ITH/INAZ

NRAR Iy Rpx—¥ FaX
~F v AHBELEKOEMH IR X ~

Pasta Japonese Nayuta ~Pasta with soy sauce, mushrooms and seasonal vegetables~

Nzﬂfwiy7v—nﬁiﬂ%)

It can be prepared “Gluten Free”

+¥275 BiiA (Tax included)
Y2T5(BA ) THRRATINTF YT —ICEETE
9,

It can be prepared Gluten-free pasta(+¥275)

v1] ,3 2 O Bi5A (Tax included)

PRABRKEED o, +¥275BiiA (Tax included)

Large serving

<A
i??ﬁ 3 ﬁﬁf‘aj Oriental Vegetarian J

COBERISEE K RS ITHISTETE T,

¥' TS0 ZVZU. TyFa Ul RE AVRF
It can be prepared without "five pungent roots" (*).
*Chives, Garlic, Rakkyo, Green onions, Onions

Without
Five pungent roots

F=#ME  Main ingredients

TRRRSTP—IVAY—TAA I F /D OB FFMEOER /SRS S /
ST PPN JEST =
BREEICAICC (%) ¥ AFRIOHEIFAD £ A

Extra virgin olive oil / Mushroom / Seasonal vegetables /Additive-free dark soy sauce/
Additive-free light soy sauce/Japanese ginger/Ginger
Garlic(3?)%2Does not fit if you choose "five pungent roots"-free.

TLILF¥— (28 mB) &=
28 items of Allergy Wheat
Vega“

T w b +¥440(8i2) EvY7r. UYy bz I§AOYSHLSHOR—F Oty FZBMTIEXWERETET,

Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.

I—=7I220WT Ja—HUHE FILIA-ILFERA
About the Mark > Vegan Alcohol free
eg2S

RN AER
Additives not used




Classic Pasta

Classic Menu

F—FH=v Zhk—nbr=o r2ffiof
BAT->RDDER# I Py —R 2
ABEDORAZ LWVWARRX

Homemade tomato sauce full of
flavorusing organic whole tomatoes and
fresh pasta with seasonal vegetables.

A& No.1 NA&X
REF—B ~torrABEDAZE~

Pomodoro -Pasta with tomatoes and seasonal vegetables-

¥ 1 ,3 2 O B2 (Tax included)

R2AZKBED Large serving ... +¥275 82 (Tax included)

RRAEITNF VY —I2ERTHE HQH)

It can be prepared “Gluten Free” (Tax included)

Gluten Free

F&H#¥  Main ingredients

IFASTT = AV—THAI)N | FT—HZvIER—IILEX K~/
BEREEICAICS | ERE /AFR/ N2
Extra virgin olive oil / Tomato / Garlic / Onion / Chili pepper / Basil

28 items of Allergy Wheat

{TML#‘—(zsﬁ.E) INE J

RNRAR RAIAF—F
~F ) aAIBRDIYIALAINTITY—ANRREK~

Boskaiola
-Pasta with soy milk cream,mushrooms and seasonal vegetables-

¥ 1 ,3 2 O Bi3A (Tax included)

NRZKED Large serving ... +¥275 8 (Tax included)

NRETNFTY Y —IZEBTEE +¥275
It can be prepared “Gluten Free” (Tax included)

>

7/2/%;;1 Ly bogtaiote

Gluten Free

N E4HE  Mainingredients
KHDWENF ) a KSeHhrRABED 7 ) — I —HRRRAXK IFRATT7—=I>F)—TFAIN ) VYAV ITET )L/
Creamy pasta with flavorful mushrooms and refreshing F/O/8FE/BREFR I3/ Za— b aFIar—2k/
seasonal vegetables. BN a—F vy | BREEICAICL

Extra virgin olive oil / Soy milk cream / Mushroom / Seasonal vegetables

@®

FLILF¥— (28 ®B) P N=] NE Hhoa—FvY
28 items of Allergy Soy Wheat Cashew nuts

RN EER
Additives not used

I—7I22WT Ja—H KR FILIA-ILARER
About the Mark > Vegan Alcohol free
T




+¥275 852 (Tax included)

Large serving
e e ° » =~
“ RARTNT VT Y — +¥275 8652 (Tax included)
Gluten-free

Gluten Free

- y ! e oo /
Lngaine ol feste —ad Jpaghettin agls, oli o fipessnciie
_ 5

Jx)RN—E RRB Y F—)

~RNRINVY =R HARLA VT VDARE~ ~EY =T LEEFDRRR~

Genovese -Pasta with basil sauce, potatoes and green beans- Peperoncino -Pasta with garlic and chili-

¥ 1,320 ik (Tax included) ¥ 1,100 Bi3A (Tax included)

BRENDILY —ZXDEBWRBREONWNLENL B, )T — U THERFED/NZIX BHERNTHEIHRVW B Y TILB/INZR

Pasta originating from Liguria, with the rich aroma of homemade basil sauce. The simplest pasta that you can eat every day and never get tired of it.

NRARITNFY 2 Y —I2EBTHE +¥275)

It can be prepared “Gluten Free” (Tax included)

RRARITNFV 7Y —IZEBTHE +¥275J

It can be prepared “Gluten Free” (Tax included)

Gluten Free

Gluten Free

F%HH#¥ Main ingredients F#&H#¥ Main ingredients

IFALTT7—SVF AN BEREEICAICS /NDIL /DR IFACTT7—=I2F)—=THAIN | EHREEICAIZS /EDOT/
ATy O AT IS AR)T )N

Extra virgin olive oil / Basil / Pine nut / Garlic / Green beans / Potato Extra virgin olive oil / Garlic / Chili pepper

FLLE— (28 ZE) hE raaiied
28 items of Allergy Wheat > Free
ega%

FLLE— (28 ZH) N fraiind
28 items of Allergy Wheat > Free
©ga

S e t +¥ 440 BiA (Tax included)

NRZ, EvY7r, Vv bicld TSAOYSHLGAOR—=TF ) Oty PZ2EMNTIELVLET T,
ZOFHIC—FERLVEMZHERD > TVAES DI, HEEoTHIX L RA-TONEHNRED £,
Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.
The contents of the salad and soup vary daily.

RN ER
Additives not used

=722\ T Ja—HURE FILIA-ILFER
About the Mark N Vegan Alcohol free
ega%



Pizza

Classic Menu

AR No.l1¥yv>

oYy SAFY—&
~FbPEARATVLOEYY 7~
Margherita Pizza with tomato and basil

¥ 1 . 1 O O A (Tax included)

EYPERDLOEVWLEZY Y TIICELTEEE Y Y 7
A classic pizza that you simply enjoys the deliciousness of tomatoes
and basil.

E4&HME Main ingredients

Py Sz )XN—F
~RAINVNY—RETI Y HTAERLALA VT VYD Y Y 7~

Genovese Pizza with basil sauce, potato and green bean

¥ 1 0 1 O O B3R (Tax included)

BRES T/ R—FEY —ITNATVIORAKEEDICRLSNEZEYY 7
Pizza with homemade Genovese sauce that gives you the full flavor of basil.

FE4#¥  Mainingredients

NI ZVZ T [ ROR )P HAE/ AT
BRET—AVEYYFLT/BRECYY 7 4EH/
Za—hUSaftIA—R N/ BEA 2 —FyY /LD
Basil / Garlic / Pine nut / Potato / Green beans /

Homemade vegan mozzarella / Homemade pizza dough/Parsley

28 items of Allergy Wheat Cashew nuts

Additive
Free
Vegas

FLLE—(2888) | & ‘ Aa—F vy

F—=HZwIR=ILEI N /NI BRET s —HYEYY 7L T/
BREUPYY 7EM/ NI/ Za—t)aFIIA—R L/

BEH a—FvY

Tomato / Basil / Homemade vegan mozzarella /

Homemade pizza dough / Cashew nuts

FLL¥—(28&E) | hE hya—Ffvvy
28 items of Allergy Wheat

Cashew nuts

@

Additive
Free

&D%a ol feste:

=722\ T Ja—HUHE FILIA-ILFER
About the Mark Vegan Alcohol free

Vegas

RN AER
Additives not used



PovVy RADALF—F
~F)aIVA4INIIZ—RADY YV 7~

- Boskaiola
Pizza with mushroom, soy milk and mayonnaise

¥ 1, 1 0 0 B3 (Tax included)

o XDF/ALEZPHBRYAZIINIIIX—ADI ) —I—HEYY 7
Creamy pizza with plenty of mushrooms and mellow soy milk mayonnaise.

EH&HME Main ingredients

4 -f'%_ ,_E‘L "__ j,J_F___I‘ 2

- BREYVAIINITIR—Z/Leh0E /£ /T /BRET—HYEYYFLS/
BREUCYY7EM/ Za—t)SaF - N/ BEAY2—F VY

. . Homemade soy milk mayonnaise / Potato / Mushroom /
%W 7 ‘2 ;: 2L O //‘: Homemade vegan mozzarella / Homemade pizza dough

[7»»#‘—(28&5) INE ‘jwl—f\y\y ‘ x= ]

28 items of Allergy Wheat Cashew nuts Soy

Zqthog,

‘Additive ﬂ

@ Tk
Vegas Ligert

NFF oy
~NFFLEBRRPRIAINISIRZ—ADTF -V >~

Dessert Pizza with Banana and Mild Soy Milk Mayonnaise

¥ 1 5 1 O 0 B2 (Tax included)

E%H&HME Main ingredients

NFF/ERBYVAIINIIAX—X/BRET—HYEYYFL T/
BREEYY7EM / Za—~USaF)l1—b/BEAS2—F VY /
TARYOY T BIRZR)

Banana/Housemade soy milk mayonnaise /

Housemade vegan mozzarella / Housemade pizza dough /Nutritional yeast /
Cashews / Agave syrup (optional).

28 items of Allergy | Wheat | Cashew nuts Soy

/Nthogy 1y
@ ‘Additive THR2BY T EMNTT -
% CYRT FAoHTED ¥, k
ega?: Ungets :

[7b»¥—&8&§) INE ‘ﬁ>1—+wv‘ kE‘ NFF

£ v b +¥440(8i2) NKZRE, EyYr, UJyhid TSADYSHLSADZR—TF ) Oty FEBEINTINCWEET T,

Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.

I—7122WT T —HUKE FLIA-ILFER
About the Mark > Vegan Alcohol free
eg2S)

<A
HERE
Oriental Vegetarian

FINYAER
Additives not used




Risotto

Classic Menu

VY9 PRRAAA A =T ~2/a07v-29Y5 1~

Boskaiola -Risotto with cream and mushroom-

¥ 1 ’3 2 0 Bi3A (Tax included)

YV bKED Large serving of risotto

+ ¥ 275 BiiA (Tax included)

F4&#M¥  Main ingredients

IFXFASTT 7= A —=THAIN VAN IEI )L/ F /0
MEEYK /BREUFE I3/ FRE /Za—bU>aFI)Ll1— /)
BN a—FyY [ AR2UTEY

Extra virgin olive oil / Soy milk cream / Pesticide-free brown rice/
Mushroom / Onion

HREEOF /AL TFIFEEHITCADH 2K AK%E
RN EIFEL.

A mellow dish made with several types of mushrooms,
and al dente brown rice.

v b +¥440(8i2)

FULE—(28&H)| nva—FvvY | x5 @ @
28 items of Allergy Cashew nuts Soy = T Qe

NRE, EyY7r, Wy biid TSAOYSHLSHDR—F ) Oty FZBMTIEXWELETET,

Pasta, pizza, and risotto can be ordered with an additional 'Salad of the Day and Soup of the Day' set.

aalits ds fungh fe

¥/aen—70
ZVvyvaypsx

Salad with fresh mushroom and herb

¥ 9 9 0 Bi5A (Tax included)

FEXLLYTF—LEF/ 2aHxz
T RDESTT Ly aN—TH 54
Fresh herb salad with plenty of aromatic
sauteed mushrooms and seasonal
vegetables.

F&#E  Main ingredients

X/ /5B0N—7 | BigkF vy /
SHOBR (BER)/ %EX/NIR
Mushroom / Herb of the day/ Nuts /
Today's vegetables (several types) / Spices

A la carte salad

Classic Menu

TRAREN—-TD
Zvy¥asX

Salad with fresh avocado and herb

¥ 9 9 0 B34 (Tax included )

V)= —RBTRARCEHLZ LVWEEFN T
e ROEo e E BN BN—TH L
Fresh herb salad with plenty of creamy
avocado and fresh seasonal vegetables.

F&#E  Main ingredients

TARAOR[SBEON—T [SHOFF ($IEE)
L>Xg

Avocado / Herb of the day/

Today's vegetables (several types) /
Lentil

ADRWeN—-TD
ZVyTaIN—IF 5K
Salad with seasonal fruits and herbs
¥ ]., 3 2 Oﬂb& (Tax included)
BORYEY X N—T &

PLLIHEDLR RPN BY TH

A lively fruit salad with seasonal fruits
and herbs.

E%#¥E  Main ingredients

SHOZIL—Y /SBDN-T/
SHOER (MR BRI VLT vy
Fruit of the day / Herb of the day /
Today's vegetables (several types)/
Brazil nut

(hoys <A
I—=7Ic20WT T —HUHE FILIA-LFEA agditivd)y ARII¥IFGERR INFYIU— 1. HERE
About the Mark > Vegan Alcohol free e Additives not used N GlitenFree @é Oriental Vegetarian
ega’ ten ¢ ngert



Dessert Set

BHERT4—FHVTHF—-P1&E &
BEERFYVYZ 1@ %
UTOR=2—oBRUILZE N,

Please choose one dessert and one drink of your choice.

Homemade Vegan Dessert Drink
HRWY 1 —H > FH— b DR

INT Y7V —=FTH—F ¥880 i3k (Tax included) .
A—FHZyra—t-

7L Fa—k— (Hotor Ice
g © B
Vs Free Ot

VAINIZVTI—*

cTYV—X¥aag

A —H=y THE
X —3 Y~ (Hot or Ice)

v7¥aaz 7 —)L 27 L4 (Hot or Ice)

sy —X

c2aFyV7TA4R

C IS5V YR LT 25—} - Juice Bar Delight HD F Y ¥ 2
evd—YxI— 1 HEH# Y v Y % — (Hot or Ice)

RA Y &FTABEZELRY 7 (REE or K)

FH— L bR ¥ 1,210&5&(Taxincluded) AVIFr (TvHhorfiior Yy AI )

& e
(Additive
o Free

- NFFRAL=T—
PHET4IIR
28 items of Allergy in Cakes
rF—¥REHEENDZT7LILFX— (28 MH)
VAIIVY FYU—3X L7 Hytp—g | AATYY | TSVRU-Z <>d— 73
L74—% | ¥335 | ¥a33s 7L 95— | Y15k | F453X
7—EVE o o o
HALR () @ o o | ]
i o o o o
HAYa—Fvy o o o o
<33 [
N [ ]

I—=7Ic20\T Ja—HUHE FLA-ILFER fdditiv) NN FfE A LTI —
About the Mark > Vegan Alcohol free Free Additives not used N GlitenFree
ega’ ten ¥



Single items

B X =a—

@ @
Free o 2
Vogasy e $s

T4 =FTHF—F A —H=—yra—k— ... ¥55

B _ 7L Fa—k— (Hotor Ice)
TV—X¥aaz e s s+ ¥550

VAINT LT Tr—F s+« ¥550
A —H=v Z7RE <+« ¥550

L7 aaz C

7 ¥495 &£ —31 ~ (Hot or Ice)
F oy H—& .« .. ¥550 7—NZ7 14 (Hot or Ice)
aaryY7AR e e e ¥440

77 YR =AY xF—hF ¢ ¥550

v -5 —F <« .+ ¥550
®WET473IR e e s o ¥880

28 items of Allergy in Cakes

F—XEHEEh23 71X — (28 fhH)

VALY | FU-X L7 hog_g | ATTYY | F7FVRT-X | Id- 733
L745—% | >335 ¥335 FAR Yr5—F | YIS5—b | F453X
T—EVE o o ()
g4 o o () o o
JaF vy (] ) o ®
hYa—Fvy L ® ® ®
(B o
hE o

FINYRER ILFrI)—
Additives not used S/ GlitenFree
ten €

I—=2I122\WT g —HURE FIIA-ILKRER saio
About the Mark > Vegan Alcohol free Fr
ega¥



AbL——

(R)880H () 715m

7= OBy
KEFOL v d-yqa-yub

(R) 770M (5)605m

wa- W& Fengh
HE&EISTFYA4ILT
YT RRY =y A3 L~
YAZ&FTA

(R) 660 (5)495m

YAZ Vs

A=) T V) Y

(R) 660 (5550

E%%l“/}/\v —I—)L

BER%o—>
J7iLad—)LEEt—h

N\

880 H

AUSFILEY Y
440Mm  120ml
Ultra Deep Pineapple & Kiwi

Ultra Deep Lime
Ultra Deep Orange
Ultra Deep Apple

Ultra Deep Mango
A

BEFY20RALILTF e Emixb.
2RRBIUEAYSFLEY LI TT,

(R)660R  (s)550m

(R) 715  (5)583m

LEX—F

LEX—FR)C=7YY

27 F+

660H 200m|

(R) 660

TAZXF335T

Ky FFYY

Ty 5“1?1{

550 M 200m|

(R)770M

T eRIY

LEX—F hybhT o v—

660M 200m|

(R) 660F§I 6osF)  (S)550M (473m)

(k%Y or EgE| Y )
VEY Fi Fh

<> 3ad— 1A & x4

F335T FvA

(R)+L£25-300ml (S)~ZF~1200ml

TATTUD sompsntoropikssrnyss,

O DelightF UL F LRI (R)330F + BHF&taryzy

O DelightF UL F ik (S) 220 + PHF &l s
1% 0o N RN S

O TiF AawhL+BUFEaryLy

\% X MU TREEMLTEY A, X HBRUETIRTHATT,




Non-alcoholic Drink

JUvP7ILIaA—ILEFEY T

Non-alcoholic beer

JTNA=N =NV TITv7T

/‘l\@ B - }l/ Otaru Beer ¥ 4 4 0 Tax lncluded

AZAE (Content) : 330ml  JREE (Country of origin) : BA (Japan) *—7— (Maker) : /M&E — /L (Otaru Beer)

200 ELLERIO FA YD [E—LfiEs] ([CEOWTEES N, IVBE—ILOEKEZIELHLTICTILI—L 7Y — (0.00%) % EHR,

BEWI T EERDNT V IDEFHTY,

Brewed in accordance with the German “Beer Purity Decree” of over 200 years ago, it is alcohol-free (0.00%) without sacrificing the flavor of
Otaru beer. It features a good balance of richness and bitterness.

%E% 1 865 Ryoma 1865 ¥ 3 3 0 Tax '"C'“ded

7= (Content) : 350m| [REE (Country of origin) : B (Japan) X —7#— (Maker) : HZA& £t —JL (Nippon Beer)

%ﬁlm%\zﬁmfxi%ﬁot°U7%€n@/y7w:—»8—wo
RAHTIZNHY, ZOERERELOND 1 ATT,

Itis a 100% malt, non—alcohollc beer made with two types of hops.

It's highly drinkable and allows you to savor the delicious barley flavor.

NINJA LAGER y 330 "y

AMZAE (Content) : 350ml JREEE (Country of origin) : B4 (Japan) *—7H— (Maker) : B4t — /L (Nippon Beer)

EHF100%DAKRRENZRF—, Fxa, ¥—VEOTAYKY 72EMR,

Lo &Ly v —TRERZREROH K Y TOEFY . L b OED R EHRIHFH,

N VNEEEAER T,

Authentic Pilsner made with 100% malted barley. Aroma hops from Saaz, Czech Republic are used.
It is characterized by its sharp bitterness, refreshing hop aroma, and rich malt flavor.

Japan's first Halal-certified beer-tasting non-alcoholic beverage.

‘7\ s I) 7 X 7 w} ’r PURE&FREE Veritas Broy PURE&FREE ¥ 5 5 0 Ta%énclied

AZAE (Content) : 330ml [REERE (Country of origin) : K4/ (Germany) X—#— (Maker) :7'x Y % X704 (Veritas Broy)
BRI 6T0 ENEH T/ N—7 ) — L HRAFRI NS, EILL - Ky 7 K - BEORATTEL/ »T7IaA—LE—IL,
EFRAYVE=ILDTY - BABREBERADEFICE T2 v —THRFLARRLTCVWET,

This non-alcoholic beer, developed in collaboration with a brewery with a 670-year history, uses only malt, hops, water, and yeast.
It delivers the richness and flavor of authentic German beer, tailored with a sharpness that appeals to Japanese tastes.

Non-alcoholic beer Black

JYTNA=NV =N TIyT

/J\*'@ E — )V 7 ‘3 b4 7 Otaru Beer Black ¥ 4 4 0 Taxmcluded

AZAE (Content) : 330ml JREEE (Country of origin) : B (Japan) *—7H— (Maker) : /M&E —)L (Otaru Beer)
FIZLWEWIZ EHEDbW, T Y —I—RBIHbD/ »TILaA—-ILEE—IL,

Ry TOFYEZ MR TEOA—R 7L —N—%5| & T, BELAHAZEZLTL>< VARINTWET,
Deep, rich flavor and aroma, with a rich and creamy foam.

The hop aroma is subdued to enhance the roasted barley flavor, aged slowly to retain a moderate sweetness.

BLACK ZERO ZERO ¥ 605 5w

AZEE (Content) : 350ml JRERE (Country of origin) : HAS (Japan) X —7— (Maker) : #55ZE (Niigata Beer)
KE - ZHF - Ry T0HTOL N/ Y TLa—ILEE—IL,
AEIEDESHEA—R P LERY EIFERVWERIFRTT,
Non-alcoholic beer made with only barley, malt, and hops.
This 0% alcohol beverage has a beer-like taste featuring a stout-like roasted aroma and bitterness.




Non-alcoholic Cocktail

JYTNIA=NAT TV

LT R EE——
JUT7Na— ) 8 ¥ Rock n Plum (uy Z>735 AL)

Tax included
Non-alcoholic Saika Ume Rock'n Plum ¥ 5 5 O B oA

AZAE (Content) : 330ml JREEE (Country of origin) : H7 (Japan) *—7h— (Maker) : L EHE (Kokonoesaika)

Oy 7 TBRATWEZZK T EZRIRICD K HNT=FHERED L,

BARDOFOABEY LBHEERLONET,

EEOHAERAL T2 ONAETELR/ Y7L I—IUBETT,

A mellow flavor crafted to be enjoyed on the rocks. It also carries a refreshing aroma and tartness that is inherent to the ume plum.
This non-alcoholic plum wine is carefully made using domestically grown plums.

JYFNIA— NI 2 0.00% R >F—R

Tax included
Non-alcoholic gin nema 0.00% Standard ¥ 6 6 0 B A

BEETCHIEIN2BEONTEL 22— RY = SRVYZ— AN R N5 BELBORROESKERFIIESNT

BAD/ > T7La—LI T,

Japan's first non-alcoholic gin made from two kinds of roses grown without pesticides, juniper berries, lavender, spices, and spring water from
the headwaters of the Yatsugatake Mountains.

V=&Y

)T NA— Py 2= 0.00% 7 SH > S
Non-alcoholic gin nema 0.00% absinthe ¥ 6 6 0 B oA

ZHIEFC 7 RN BREIBEORZ AN EN s BELBORROEZKEFERII O ONET 7Y VREKD / v TLa—ILY Y TY,
A non-alcoholic gin with absinthe flavor, made from nine botanicals including wormwood and fennel, and spring water from the headwaters of
the Yatsugatake Mountains.

v —KEY

JTNA—= NI s %27 0.00% VA RAF— —
Non-alcoholic gin nema 0.00% Whiskey ¥ 6 6 0 B A

EERCHIEIN 2BEDNFERT RZTES 22— RY— =Ty REILL, K7A F—=0 hhF, TALRHLEEY, %V 3
F Ll EERZZHIVICER,

Ny ELBORROBEKTER L., VARF—%E L/ TLaA—L - PVTT,

This non-alcoholic gin is crafted to mimic whiskey, distilled with spring water sourced from the foot of Mt. Yatsugatake. It includes two types of
pesticide-free roses, juniper berries from Macedonia, peated malt, white oak, cacao, wild cardamom, marjoram, and other botanicals.

TN A= I 2T 0.00% £—NVE kA —
Non-alcoholic gin nema 0.00% Old Tom ¥ 6 6 0 B oA

6RBEDRZ AN ENr BELBORROBEE KEFRRISESNT/ »TLa—LIy,

FoREAZALDZy FHORE LIFEEEKET LY FL, =LK - PAYYORETHLIPS LLVHSZRELTWEY,

This non-alcoholic gin is made from six botanicals and spring water from the headwaters of the Yatsugatake Mountains.

The sweetness characteristic of Old Tom gin is expressed by blending it with aromatic distilled water extracted from Nikki, a key botanical.



Non-alcoholic wine

JTNIA—NTA Y

%ﬁ@ &b <° 77‘ grapevine blessing ¥ 2,8 6 O Ta%fi.ncgzed

AZAE (Content) : 500ml JREEE (Country of origin) : B (Japan) *—7H— (Maker) : (LFL7 1 >EXER (Yamanashi Winen club)
B4 100% ARER A 2 RERERITRELETE LT,

K- Eez0EEEMH, RERROBREGHROVWEZELOET,

100% grape juice with rough filtration and no added preservatives.

You can enjoy the rich, natural flavor of the fruit with seeds, skins, and berries left intact, completely different from regular juice.

Ea—NNsTa - R e = :.7\7f7 Pur Joux de Muscat ¥ 3,080 Taﬁnclilzed

AZE (Content) : 1000m| [EEE (Country of origin) : 75 > X (France) *—H— (Maker) : K—JL - 7> 7L< 2 b (Paul Umbrecht)
EAOY Yy OREICL B F—H =y s EEEER,

A - EEETO(ON. T2 (FRAY M) ARODFEFEEELHET,

Made from organic grapes grown biodynamically.

Unfiltered and unclarified, with naturally enjoyable Muscat grape aromas.

100% Ea— Yas RevH¥P> TVa Fe¥yRXT R
100% Pur Joux de Raisins Joux de Chasselas ¥ 3,9 60 FiTRNET.N

AZAE (Content) : 750ml [REERE (Country of origin) : 75 >~ X (France) *—#— (Maker) : 7 =)L L + 5 + 77JL/ — (Ferme de Arnaud)
EAT 4 FIBRETHRESNBEE. v X7 100% ORAFEHY 12— R,

LEVRIALDE S BRECHEHFEL, 7=V AV R—bDLIBEAPHAHOVREOFY 2R LOHET,

This natural grape juice is made from 100% biodynamically grown Chasselas white grapes.

It has a citrusy nose of lemon and lime, and a luscious, round fruit aroma reminiscent of a fruit compote.



